recitare consueverint, semel infra eumdem mensem, dummodo confessi 

ac s. Synaxi refecti, ad mentem Summi Pontificis pie oraverint, plena

riam Indulgentiam, similiter animabus defunctorum applicabilem, cle

menter elargiri dignatus est. Praesenti in perpetuum valituro, absque 

ulla brevis expeditione. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

L. ffc S. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, Secretarius. 

Aloysius Giambene, Substitutus pro Indulgentiis. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

DECRETUM 

E X C O M M U N I C A T I O N I S N O M I N A L I S IN S A C E R D O T E M R I C H A R D U M o ' HA L L O R A N IN 

A R C H I D I O E C E S I W E S T M O N A S T E R I E N S I D E G E N T E M 

Debita canonicae disciplinae ratio exigit ut qui ecclesiasticas leges 
graviter offendit corrigatur, et si monita mitioresque sanctiones ipse 
spernat, gravioribus poenis coërceatur. 

Itaque quum sacerdos dioecesis Medioburgensis Richardus O' Hallo-
ran in dioecesim Westmonasteriensem anno 1888 venisset, et licentiam 
ad tempus obtinuisset sacrum ministerium exercendi in loco Ealing; 
dimissus autem et a dioecesi Westmonasteriensi discedere compulsus, 
quum obstinate oboedire recusasset, ab Ordinario Westmonasteriensi die 
21 aprilis 1897 suspendi debuit a divinis. At ipse, spreta censura, Mis
sam sacrilege celebrare et parochialia munia penes aliquot sibi adeptos 
temere exercere usque in praesens non destitit, cum maxima fidelium 
offensione, parvum iljud schisma, quod ab Ealing vocatur, creando. 
Monita, adhortationes, pia consilia virorum religiosorum, Ordinarii 
Westmonasteriensis, imo ipsius Apostolicae Sedis, iterum iterumque 
interposita, ut ad saniorem mentem eum adducerent, frustra semper 
cesserunt. Unde tandem, quum sacerdos O' Halloran in schismatis et 
sacrilegii scandalo perseveraret, quum etiam ob insordescentiam in cen
suris suspectus de haeresi evaderet, ad tantam animi pervicaciam fran
gendam et ad tam ingens rebellionis et profanationis sacrorum scan
dalum reparandum, die 5 iunii 1915, de consulto Emorum Patrum Sacrae 
Congregationis Consistorialis, mandante Ssmo Domino Nostro Bene
dicto Pp. XV, praefixus fuit memorato sacerdoti peremptoriis decem 
dierum terminus ad obediendum, cum comminatione excommunica
tionis nominatim infligendae, si contumax adhuc persisterei 

Sed constitit praefixum temporis terminum praeteriisse quin infelix 
sacerdos ullum resipiscentiae signum praebuisset. 

Ideoque praesenti consistoriali decreto, de mandato ipsius Ssmi 
Domini Nostri, etsi cum dolore, ad salutarem tamen eiusdem sacer
dotis correctionem, ad ecclesiasticae disciplinae tutelam, ad scandali 
reparationem, sacerdos Richardus O' Halloran ab Ecclesiae communione 
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separatur et seiungatur, et in poenam excommunicationis eumdem inci